
EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 2024.02.02.01 

A lima. Sra. Luana Evangelista de Souza Honorato, Ordenadora de Despesas da Secretaria 
Municipal de Educação de Ipaumirim/CE, no uso suas atribuições que lhe são conferidos por Lei, 
em cumprimento ao parágrafo único do artigo 72 da Lei Federal n. 14.133/2021, e considerando 
toda documentação constante nos autos do processo administrativo Dispensa de Licitação n. 
2024.02.02.01, HOMOLOGO e AUTORIZO a contratação da empresa P G FERREIRA FELICIANO 
DINIZ BRASILEIRO LTDA, inscrita no CNPJ n. 30.635.870/0001-06, para contratação de serviços 
especializados a serem prestados na reforma de várias Escolas e Creches no Município de 
Ipaumirim/CE, pelo valor global de R$ 114.406,83 (cento e quatorze mil quatrocentos e seis reais e 

oitenta e três centavos), com vigência contratual até 30 de junho de 2024, com fundamento no 
artigo 75, inciso 11, da Lei Federal n. 14.133/2021. Ipaumirim/CE, 21 de fevereiro de 2024. 

Prefeitura Municipal de Ipaumirim L 

aa REE ac TA Vinss 950 Pan  CED- £2 240 NNN Inaumirtimo - ONE 

Governo Municipal / /&Cg Q\‘ 
CNPJ nº 07.520.141/0001-84 |3 rs2=2 ¢ 

\ ,&}/’


